

IZP.271.4.2022

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy zamówienia trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa PZP, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp, pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Rybczewice” – numer postępowania: IZP.271.4.2022

W związku z pytaniami Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) Zamawiający – Gmina Rybczewice, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” niniejszym wyjaśnia treść SWZ:

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie referencyjnych obliczeń fotometrycznych lub tabeli z inwentaryzacji na podstawie której projektant będzie mógł wykonać obliczenia fotometryczne i oszacować moc opraw. W udostępnionej dokumentacji PB występują jedynie konkretne moce opraw a jeśli Wykonawca miałby konkurować z mocą która jest na przetargu wysoko punktowana należy wykonać dodatkowe obliczenia z doбором opraw o niższych mocach.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dokumentację o wzorcowe obliczenia fotometryczne.

Pytanie nr 2:

Proszę o jednoznaczne wskazanie na podstawie którego dokumentu/załącznika mamy się kierować doбором systemu sterowania ponieważ wg naszej analizy występuje kilka dokumentów sprzecznych ze sobą – projekt fotometryczny.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dokumentację o poprawny opis przedmiotu zamówienia dot. wymogów, które mają spełniać oprawy oraz system sterowania - OPZ - oprawy i system sterowania po zmianach.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmiany.

Wójt Gminy Rybczewice

/-/ mgr Elżbieta Masicz